
Přehled schválených a poskytnutých dotací z rozpo čtu MO Plzeň 2 - Slovany v roce 2015

název žadatele účel grant částka
(Kč)

Pětibojařské sportovní centrum v Plzni, o.s. soutěže, nájmy, sport. vybavení... podpora sportu pro mládež 15 000
iREPORT s.r.o. realizace hudebních cen Žebřík kulturní akce pořádané pro veřejnost 5 000
FLIK - FLAK Plzeň, spolek startovné,doprava,radiomagnetofon podpora sportu pro mládež 5 000
Tyfloservis o.p.s. projekt "S lupou to jde líp" - provoz. nákl služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Městská policie Plzeň besedy pro děti a mládež - dárky preventivně vzdělávací akce pro občany 10 000
Kapela 35. plzeňského pěšího pluku FOLIGNO koncerty U Branky a V Proluce kulturní akce pořádané pro veřejnost 5 000
Západočeské sdružení obrany spotřebitelů, z.s. přednášky, poradenství preventivně vzdělávací akce pro občany 5 000
Středisko pro ranou péči Plzeň, o.p.s. služby 3 rodinám s postiž.dítětem v MO2 služby seniorům a zdravotně postiženým 6 000
Klub adrenalinových aktivit V Tahu! z.s. pronájmy zařízení, sportovní vybavení podpora sportu pro mládež 20 000
Pomocné tlapky o.p.s. výcvik asistenčních psů služby seniorům a zdravotně postiženým 50 000
HBC TAURUS PLZEŇ hokejbalový turnaj podpora sportu pro mládež 10 000
Zdeněk Raboch fotografická výstava kulturní akce pořádané pro veřejnost 5 000
20. ZŠ pergola herní a okrasné prvky v areálech jeslí, mateřských školek a škol 40 000
20. ZŠ pingpongový stůl volnočasové aktivity dětí školního věku 20 000
20. ZŠ sportovní vybavení pro žáky podpora sportu pro mládež 20 000
TJ START VD Plzeň, o.s. energie reprezentace obvodu 10 000
Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Homolka Dětský den - sportovní a herní vybavení volnočasové aktivity dětí školního věku 20 000
KT Plzeň turnaje, nájemné, startovné podpora sportu pro mládež 15 000
38. MŠ - Spojovací 14 prolézačka pyramida podpora sportu pro mládež 35 000
38. MŠ - Spojovací 14 akátová lavička a šejtkový plot herní a okrasné prvky v areálech jeslí, mateřských školek a škol 7 000
Alena Hadravová pomůcky, audiopřehrávač volnočasové aktivity dětí předškolního a školního věku 5 000
Alena Hadravová startovné, doprava na taneční soutěže podpora sportu pro mládež 15 000
TJ Sokol Plzeň  - Petřín startovné, jízdné, opravy,trénink. kabát... podpora sportu pro mládež 25 000
Svaz důchodců ČR Plzeň 2 - Slovany přednášky, exkurze, společenské akce služby seniorům a zdravotně postiženým 15 000
BOXING CLUB - STAR PLZEŇ o.s. účast na MS a ME juniorů v boxu podpora sportu pro mládež 10 000
Svoboda zvířat Plzeň veterinární péče o opuštěné kočky zvířata v nouzi 4 000
Spolek PRO Baseball materiální vybavení, dresy podpora sportu pro mládež 20 000
Spolek PRO Baseball akce  "Stříbrný Superpohár 2015" reprezentace obvodu 5 000
SNN v ČR, Spolek neslyšících Plzeň přednášky pro sluchově postižené služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Unique Plzeň o.s. taneční soutěž podpora sportu pro mládež 15 000
TJ Sokol Plzeň  - Koterov energie,údržba,pronájem,Poutníček volnočasové aktivity dětí předškolního a školního věku 45 000
TyfloCentrum Plzeň o.p.s. provozní náklady centra služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
SK MG Slovan Plzeň soutěže,soustředění,vybavení podpora sportu pro mládež 30 000
SK MG Slovan Plzeň podpora kroužků a kurzů volnočasové aktivity dětí předškolního a školního věku 8 000
Rosol Tennis Academy o.s. pomůcky pro děti, turnaje pro děti podpora sportu pro mládež 20 000
POINT 14 bezplatné testování projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 13 000
 SLAVIA SK RAPID z.s. Plzeňský pohár, Memoriál J. Krocové podpora sportu pro mládež 13 000



název žadatele účel grant částka
(Kč)

Městská charita Plzeň Tísňová péče - provozní náklady služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
TJ Sokol Plzeň - Hradiště o.s. vybavení tělocvičny a pomůcky pro děti podpora sportu pro mládež 30 000
TJ Sokol Plzeň - Hradiště o.s. energie, vodné a stočné podpora sportu pro mládež 10 000
TJ Sokol Plzeň - Hradiště o.s. letní filmový festival kulturní akce pořádané pro veřejnost 30 000
31. MŠ - Spojovací 7 venkovní kreslící tabule herní a okrasné prvky v areálech jeslí, mateřských školek a škol 12 000
31. MŠ - Spojovací 7 nádoby na tříděný odpad ekologická výchova dětí, mládeže a dospělých, osvěta veřejnosti 4 000
17. MŠ - Čapkovo nám. 4 úprava terénního kopce, skluzavka herní a okrasné prvky v areálech jeslí, mateřských školek a škol 45 000
Občanské sdružení Tak pojď s náma zdravotní plavání, wellness podpora sportu pro mládež 10 000
Občanské sdružení Tak pojď s náma provoz klubového centra služby seniorům a zdravotně postiženým 19 000
Krystal provoz Centra denních aktivit a služeb služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Církevní gymnázium Plzeň letní jazykový kurz volnočasové aktivity dětí školního věku 25 000
Martin Pejchar Doudlevecký festival dětí a mládeže kulturní akce pořádané pro veřejnost 15 000
Asociace turistických oddílů mládeže v ČR jízdné, startovné, ubytování podpora sportu pro mládež 6 000
89. MŠ - Habrová 8 přespolní běh předškolních dětí podpora sportu pro mládež 4 000
OBČANSKÁ PORADNA Plzeň o.p.s. odborné sociální poradenství projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 19 000
21. MŠ - Na Celchu 33 ptačí budky, krmítka, hmyzí centrum ekologická výuka v přírodě 15 000
21. MŠ - Na Celchu 33 cvičební pomůcky  a nářadí podpora sportu pro mládež 20 000
21. MŠ - Na Celchu 33 náčiní pro rytmická a gymnastická cvič. volnočasové aktivity dětí školního věku 20 000
Sbor dobrovolných hasičů Božkov doplnění a obnova vybavení pro děti volnočasové aktivity přeškolních dětí 18.2.
HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 vybavení,opravy,nájmy, rozhodčí podpora sportu pro mládež 25 000
Lidové písně vracíme lidem, z.s. galakoncert kulturní akce pořádané pro veřejnost 10 000
Lacrosse Club Old Dogs Plzeň o.s. letní lakrosový camp - junioři podpora sportu pro mládež 20 000
Škola bojových umění Narama pomůcky, chrániče, trička s logem podpora sportu pro mládež 40 000
Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28 Sportovní den - nákup cen podpora sportu pro mládež 3 000
Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28 Vánoční turnaj - nákup cen podpora sportu pro mládež 3 000
Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28 exkurze volnočasové aktivity dětí školního věku 12 000
Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28 "Bezpečné klima mezi žáky" preventivně vzdělávací akce pro občany 40 000
 TJ Sokol Plzeň V. provoz pro seniory - příspěvek na energie služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
 TJ Sokol Plzeň V. strojní vybavení, cestovné, energie... podpora sportu pro mládež 10 000
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. kulturní odpoledne služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Duha Kopretina Plzeň Duhový den a odpoledne s Kopretinou kulturní akce pořádané pro veřejnost 25 000

SK ASK ČR Klub cestovatelů Plzeň "Ukliďme Česko" čištění břehů Úslavy
podpora občanských sdružení a dětských oddílů, které se 
konkrétním způsobem podílejí na ochraně a revitalizaci přírody 8 000

SONS Plzeň - město rekondiční pobyt služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
Salesiánské středisko mládeže zájmové kroužky volnočasové aktivity dětí školního věku 25 000
HEWER, z.s. osobní asistence služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
Junák - český skaut, středisko "STOPA" Plzeň z.s. sportovní a programové vybavení podpora sportu pro mládež 12 000
TJ Lokomotiva Plzeň cestovné, ubytování,vybavení,nájmy… podpora sportu pro mládež 25 000
Mateřské centrum Slovany projekt "Jablíčko pro každou rodinu" projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 5 000
Taneční studio Slovan Plzeň soutěže, taneční přehlídky podpora sportu pro mládež 25 000



název žadatele účel grant částka
(Kč)

FBC FORSEE PLZEŇ o.s. turnaj BLMF reprezentace obvodu 4 000
Mamma HELP materiál a vybavení plzeňského centra služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
"Talent4you" Dívka roku 2015 - semifinále Čech kulturní akce pořádané pro veřejnost 5 000
Národní rada osob se zdravotním postižením ČR nájemné, energie,kanc. potřeby služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
HC PLZEŇ nájem, doprava,ubytování,vybavení podpora sportu pro mládež 40 000
STREET o.s. - Plzeň vydání knihy kulturní akce pořádané pro veřejnost 50 000
Sbor dobrovolných hasičů Hradiště technické vybavení a oblečení pro děti volnočasové aktivity dětí školního věku 30 000
Sbor dobrovolných hasičů Hradiště přenosná motorová stříkačka podpora sportu pro mládež 25 000
K.R.O.K. o.s. Plzeňský festival stepu kulturní akce pořádané pro veřejnost 10 000
Basketbalový klub BaK Plzeň nájem, doprava, rozhodčí podpora sportu pro mládež 15 000
K.R.O.K. o.s. Mistrovství ČR ve stepu reprezentace obvodu 10 000
Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. renovace malby v objektu CPPT projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 5 000
Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy preventivní programy  preventivně vzdělávací akce pro občany 22 000
SK Smíchov Plzeň údržba a regenerace travnatého hřiště podpora sportu pro mládež 20 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov školní jarmarky volnočasové aktivity dětí školního věku 10 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov Kdo si nehraje, nezlobí volnočasové aktivity dětí školního věku 20 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov Kniha volnočasové aktivity dětí školního věku 9 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov výsadba stromů ekologická výchova dětí, mládeže a dospělých, osvěta veřejnosti 4 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov doplnění tělovýchovného vybavení podpora sportu pro mládež 15 000
25. ZŠ příměstský tábor - energie, voda, úklid volnočasové aktivity dětí školního věku 23 000
25. ZŠ oprava podlahy,oken, zdvihací zaříz. podpora sportu pro mládež 25 000
Plzeňská krajská rada dětí a mládeže Plzeňský festival volného času kulturní akce pořádané pro veřejnost 15 000
Roska Plzeň rehabilitační cvičení služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Středisko křesťanské pomoci Plzeň sociální rehabilitace- provoz, materiál projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 15 000
Asociace pro pomoc handicapovaným dětem provoz denního stacionáře služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Domovinka - sociální služby, o.p.s. kovové zástěny služby seniorům a zdravotně postiženým 20 000
Občanské sdružení ONŽ odborné sociální poradenství projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 5 000
25. MŠ - Ruská 83 stoly a lavičky  do výukové pergoly herní a okrasné prvky v areálech jeslí, mateřských školek a škol 20 000
TOTEM - regionální dobrovolnické centrum mentoringové preventivní programy projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 10 000
Občanské sdružení Ametyst tábor pro české a německé žáky volnočasové aktivity dětí školního věku 5 000

Český svaz včelařů, o.s. ZO Plzeň střed vařáky na desinfekci a vyvařování
podpora občanských sdružení a dětských oddílů, které se 
konkrétním způsobem podílejí na ochraně a revitalizaci přírody 30 000

VIKTORIA  PLZEŇ - fotbal, z.s. Memoriál S. Štrunce - dorost podpora sportu pro mládež 20 000
VIKTORIA  PLZEŇ - fotbal, z.s. Memoriál J. Žaloudka - žáci podpora sportu pro mládež 5 000
1. FC Plzeň Junior s.r.o. výcvik, vybavení, soustředění, doprava podpora sportu pro mládež 10 000
Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov "Bezpečné Slovany" preventivně vzdělávací akce pro občany 35 000
Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov zajištění provozu,činnost mladých hasičů volnočasové aktivity dětí školního věku 30 000
LENOX z.s startovné a ubytování podpora sportu pro mládež 5 000
TJ Božkov, o.s. Mistrovství ČR ml. žáků,soustředění… reprezentace obvodu 20 000
SK Slavia Plzeň 1912 pronájem sportovišť v MO 2 podpora sportu pro mládež 10 000



název žadatele účel grant částka
(Kč)

Hospic sv. Lazara zdravotní materiál služby seniorům a zdravotně postiženým 15 000
Občanské sdružení Paradisus Víkend otevřených zahrad kulturní akce pořádané pro veřejnost 3 000
Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo nám. 10 pozorovací pomůcky - lupy ochrana biodiverzity 4 000
Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo nám. 10 ptačí budky, krmítka, materiál + nátěr ekologická výchova dětí, mládeže a dospělých, osvěta veřejnosti 6 000
Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo nám. 10 nádoby na tříděný odpad ekologická výchova dětí, mládeže a dospělých, osvěta veřejnosti 10 000
Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo nám. 10 Víkend otevřených zahrad kulturní akce pořádané pro veřejnost 7 000
Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo nám. 10 kroužky angl. jazyka a předškolní volnočasové aktivity dětí školního věku 10 000
Junák - český skaut,stř. Jožky Knappa Plzeň, z.s. oprava dveří a okenic, elektroinstalace volnočasové aktivity dětí školního věku 25 000
Junák - český skaut, středisko Ichthys Plzeň, z.s. sportovní vybavení podpora sportu pro mládež 20 000
Junák - český skaut, středisko Ichthys Plzeň, z.s. kanc.potř.,knihy,hry,skatské potř., úklid volnočasové aktivity dětí školního věku 20 000
Junák - český skaut, středisko Ichthys Plzeň, z.s. turist. a kuch. vybavení, nářadí, opravy ekologická výchova dětí, mládeže a dospělých, osvěta veřejnosti 15 000
Miroslav Anton interaktivní vycházky v MO 2 kulturní akce pořádané pro veřejnost 5 000
OCET o.p.s. projekt Rozezpívané zahrady kulturní akce pořádané pro veřejnost 15 000
Ulice - Agentura sociální práce, o.s. ter. program Ulice-stříkačky,kontejnery… projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 10 000
Středisko volného času Radovánek vybavení otevřeného klubu volnočasové aktivity dětí školního věku 18 000
Ing. Michal Gracík zábavné odpoledne pro seniory kulturní akce pořádané pro veřejnost 10 000
Ing. Michal Gracík jazzové koncerty pro žáky i dospělé kulturní akce pořádané pro veřejnost 10 000
Farma Jitřenka, z.s. jezdecké přilby a deky na koňský hřbet podpora sportu pro mládež 20 000
Občanské sdružení Ty a Já letní pobyt pro handicapované služby seniorům a zdravotně postiženým 15 000
Soukromá základní umělecká škola Trnka o.p.s. výtvarná soustředění, výstavy volnočasové aktivity dětí školního věku 20 000

Alpinum klub Plzeň, z.s. zastřešení chatky v zahradě gymnázia
podpora občanských sdružení a dětských oddílů, které se 
konkrétním způsobem podílejí na ochraně a revitalizaci přírody 12 000

TJ ČSAD Plzeň doprava, nájem, startovné a ubytování podpora sportu pro mládež 10 000
Milník času - bigbít, o.s. Milník času - bigbít 2015 kulturní akce pořádané pro veřejnost 30 000
Akademie nadání o.s. nácvik soc. dovedností - pomůcky projekty podporující osoby ohrožené sociálním vyloučením 10 000
Akademie nadání o.s. materiál a vybavení pro kroužky volnočasové aktivity dětí předškolního a školního věku 21 000
Audiohelp z.s. odborné sociální poradenství individuální dotace 20 000

2 206 000


